
L’EXPERTISE EN TOUTE CONFIANCE.

À VOTRE SERVICE



DIRECTION 
Madame Inka Moritz
Directrice

T 021 310 55 00, inka.moritz@hirslanden.ch

T 021 310 55 03 (secrétariat)

ADMINISTRATION
Madame Valérie Crausaz
Assistante de direction 

T 021 310 55 03, secretariat.dir@hirslanden.ch

BLOC OPÉRATOIRE
Monsieur Omar Safir
Chef bloc opératoire et médico-technique 

T 021 310 54 85, amar.safir@hirslanden.ch

CENTRE CARDIOVASCULAIRE CECIL
Madame Amélie Goumaz
Cheffe du service de cardiologie

T 021 310 57 73, amelie.goumaz@hirslanden.ch

DIRECTION DES SOINS
Madame Fabienne Porzadny
Directrice des soins

T 021 310 54 75, fabienne.porzadny@hirslanden.ch

T 021 310 54 82 (secrétariat)

FACTURATION ET HONORAIRES
Madame Marijana Salamanca
Responsable facturation et honoraires

T 021 310 56 10, marijana.salamanca@hirslanden.ch

PERFORMANCE MANAGEMENT
Monsieur Marc Bessy
Performance Manager

T 021 310 50 77, marc.bessy@hirslanden.ch

– Réservations T 021 310 50 50, reservations.cecil@hirslanden.ch

– Gestion des lits T 021 310 55 77

– Liaison T 021 310 54 54

– Hirslanden Lausanne International international.lausanne@hirslanden.ch

HIRSLANDEN PRIVÉ
Madame Aurélie Roth
Coordinatrice patient privé

T 021 310 50 62, aurelie.roth@hirslanden.ch



HOSPITALITY & FACILITY MANAGEMENT
Monsieur Igor Schüpbach
Hospitality & Facility Manager

T 021 310 51 10, igor.schuepbach@hirslanden.ch

HOSPITAL OFFICE / DÉVELOPPEMENT D'ACTIVITÉ
Madame Marine Ehrensperger
Hospital Office Manager

T 021 310 53 10, marine.ehrensperger@hirslanden.ch

INSTITUT DE RADIOLOGIE DIAGNOSTIQUE, 
INTERVENTIONNELLE ET DE MÉDECINE NUCLÉAIRE CECIL
Monsieur Fabian Devaud
Chef du service de radiologie

T 021 310 55 33, fabian.devaud@hirslanden.ch

MATERNITÉ / POUPONNIÈRE
Madame Isabelle Cassier
Cheffe de la maternité

T 021 310 51 80, isabelle.cassier@hirslanden.ch

MAGASIN CENTRAL / LOGISTIQUE / ACHATS 
Monsieur Frédéric Lefering
Responsable logistique et approvisionnement

T 021 310 55 51, frederic.lefering@hirslanden.ch

PHARMACIE
Madame Margaux Jumeau
Pharmacienne responsable

T 021 310 56 08, margaux.jumeau@hirslanden.ch

SYSTÈMES MÉDICAUX
Dr Nicolas Piol
Responsable des systèmes médicaux (MES)

T 021 310 50 39, nicolas.piol@hirslanden.ch

URGENCES CLINIQUE CECIL
Monsieur Mirko Danicic
Infirmier chef des urgences

T 021 310 50 27, mirko.danicic@hirslanden.ch

VOTRE PERSONNE DE CONTACT
Madame Isabelle Gilliard-Dubois
Responsable relations médecins

M 079 321 40 85, isabelle.gilliard-dubois@hirslanden.ch

T 021 310 55 17 (secrétariat), selamet.thaqi@hirslanden.ch
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HIRSLANDEN LAUSANNE
CLINIQUE CECIL
AV. RUCHONNET 53
CH-1003 LAUSANNE
T 021 310 50 00
F 021 310 50 01
CLINIQUE-CECIL@HIRSLANDEN.CH

WWW.HIRSLANDEN.CH/LAUSANNE

L’EXPERTISE EN TOUTE CONFIANCE.

VOTRE SANTÉ EST NOTRE PRIORITÉ. C'EST NOTRE ENGAGEMENT AU QUOTIDIEN.

NOUS SOMMES LE PLUS GRAND RÉSEAU MÉDICAL DE SUISSE ET SOMMES LEADERS

EN MÉDECINE SPÉCIALISÉE, CHIRURGIE, RADIOLOGIE ET DIAGNOSTIC.

AVEC NOS CLINIQUES, CENTRES D'URGENCES, CENTRES DE CHIRURGIE AMBULATOIRE ET

INSTITUTS DE RADIOLOGIE ET RADIOTHÉRAPIE, NOUS SOMMES TOUJOURS LÀ POUR VOUS.

CONSEIL ET INFORMATION
HIRSLANDEN HEALTHLINE 0848 333 999

SUIVEZ-NOUS

WWW.HIRSLANDEN.CH/MATERNITE

NOS MATERNITÉS


